ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ГОРОД ЕРМОЛИНО)
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

рЕшЕниЕ

( 05 >декабря 2024t. ль 56

<< О внесении изменений в Решение Городской Щумы
муниципального образования <<ГоролсI(ое поселение
<Город Ермолино> от, 20.1|.2017 ЛЪ б8 <<О налоге на
имущество физических лиц))

В целях реализации Федерального закона от l2,0],2024 Nь176-ФЗ ко внесении изменений

в LIастИ первуIО и вторуЮ НалоговоГо кодекса Российской Федераtдии, отдельные законодательные

акты Российской сDедерации и признании утратившими силу отдельныХ полоlItений

законодательных актоВ Российской ФелераUии>, Городсrсая /{ума МО <Городское поселение кГ.

Ермолино>,
РЕl1_IИJIА:

1, Внести следуюш{ие измеIIения в Решение Городской Щупrы tr4униципального образования

<Городское поселение кГород Ермолино> от 20.11.2017 г. Nb 68 (О наJIоге IIа имуrцество

физи.tеских лиц):
1.1, .Г{обавить пункт З,2.L следующего содержания
<з.2.| объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300

N4иJIлионов рублей - 2,2 процента)
2. Настоящее Репrение вступает в силу с 01 .01,2025 и подлежит офиrlиальномУ

опубликованию.

Глава МО <Городское поселенйе
<Горол Ермолино>>

отп. 7 экз.
3-вдсло
- адм!l1,1, ГП <Г. Ерплолино>
* прокуратура

- МО МР кБоровский район>
- отлел бухгмтерского учета

Самокрутова